2020 年 9 月

お取引先 各位

ココリサーチ株式会社

代表取締役 山形康文

送料一部有料化に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の運送業界の運賃値上げの動きを受け、一部のご発注に関し送料を有料化さ

せていただく事といたしました。

つきましては、誠に勝手ながら、以下の通り送料の変更をご案内申し上げます。

敬具

記

1. 送料一部有料化の内容

1 回のご発注金額 変更前送料 変更後送料

20,000 円未満（税抜） 国内に限り送料無料 1000 円+消費税

20,000 円以上（税抜） 国内に限り送料無料 国内に限り送料無料

 ※ただし、修理・校正につきましては従来通りといたします

2. 実施開始時期

  2020 年 10 月 1 日（木）ご発注分より

 ご不明点がございましたら、本社営業部までお問合せください。

 〒164-0011

東京都中野区中央 3-40-4 新中野ココリサーチビル

TEL：03-3382-1021

FAX：03-3382-1200

今後とも、一層の製品の品質向上、サービス面での充実を図りお客様にご満足いただける

よう誠心誠意取り組む所存でございます。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上